
Wyciąg z protokołu nr 37)2023  

z posiedzenia Zarządu Spółdzielni Mieszkaniowej „Południe” we Włocławku, 

które odbyło się w dniu 20.09.2023r.  

 

 

 

U C H W A Ł A   Nr 357)2023 
 

 

Zarząd Spółdzielni Mieszkaniowej „Południe” we Włocławku na posiedzeniu  

w dniu 20 września 2023r., działając na podstawie § 133 ust. 2 pkt 3 statutu spółdzielni,  

postanawia: 

§ 1 

Zatwierdzić stawki dla pojazdów samochodowych w następującej wysokości: 

 

1. Dla potrzeb wewnętrznych spółdzielni: 

- Koparko – spycharka „Białoruś” - 184,41 zł/godz. 

- Renau MASTER  -   76,40 zł/godz. i 1,64 zł/km; 

- Fiat Doblo -   74,61 zł/godz. i 0,69 zł/km; 

- Volkswagen Caddy -   79,39 zł/godz. i 1,56 zł/km. 

 

2. Dla usług wykonywanych na zewnątrz spółdzielni:  

- Renau MASTER  -   84,04 zł/godz. i 1,80 zł/km; 

- Fiat Doblo -   82,07 zł/godz. i 0,76 zł/km; 

- Volkswagen Caddy -   87,32 zł/godz. i 1,72 zł/km. 

 

                                                       § 2 

Ww. stawki obejmują wartość roboczogodziny kierowców. 

 

                                                       § 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 października 2023r. 

 

 

 § 4 

Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały uchyla się uchwałę Zarządu Spółdzielni 

Mieszkaniowej „Południe” we Włocławku nr 481/2021 z dnia 24 listopada 2021r.  

oraz uchwałę Zarządu Spółdzielni Mieszkaniowej „Południe” we Włocławku nr 505/2021  

z dnia 18 grudnia 2021r. 

 

 
 


